
FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI
CATEGORIA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Farfalla - Assoluti Maschi
Finale

Serie 1
1 4 FRIXIONE Federico 1992 ITA Nuotatori Genovesi ssd 25.87
2 5 CALEVO Jacopo 1990 ITA on Sport Sestri Levante 26.69
3 6 MERIGGI Gianluca 1994 ITA Genova Nuoto 27.06
4 3 PERASSOLO Mattia 1994 ITA Genova Nuoto 27.12
5 1 ARENA Davide 1990 ITA Genova Nuoto 27.40
6 2 CUDIZ Lorenzo 1999 ITA Nuoto Club Liguria 27.66
7 7 PUCI Luca 1992 ITA Nuotatori Rivarolesi 27.94

NON CLASSIFICATI

8 DREOSSI Davide 1993 ITA Rari Nantes Imperia 57 NP
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Serie 2
1 5 TAGLIAFIERRO Marco 1987 ITA Crocera Stadium ssd 28.05

6 TENERINI Jacopo 1994 ITA Genova Nuoto 28.05
3 4 RUBATTINO Federico 1997 ITA Crocera Stadium ssd 28.37
4 2 MORASSO Enrico 1992 ITA Andrea Doria 28.39
5 3 BONINI Marco 1997 ITA Crocera Stadium ssd 28.82
6 7 PAPALLO Filippo 1998 ITA Andrea Doria 28.92
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Serie 3
1 4 MARCHELLI Filippo 1992 ITA Nuotatori Genovesi ssd 28.94
2 5 MEDINA Corrado 1999 ITA Andrea Doria 29.86
3 3 PUPILLO Alessandro 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 30.08
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FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI
CATEGORIA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

50 m Farfalla - Assoluti Maschi
Finale

Riepilogo

1 FRIXIONE Federico 1992 ITA Nuotatori Genovesi ssd 25.87
2 CALEVO Jacopo 1990 ITA on Sport Sestri Levante 26.69
3 MERIGGI Gianluca 1994 ITA Genova Nuoto 27.06
4 PERASSOLO Mattia 1994 ITA Genova Nuoto 27.12
5 ARENA Davide 1990 ITA Genova Nuoto 27.40
6 CUDIZ Lorenzo 1999 ITA Nuoto Club Liguria 27.66
7 PUCI Luca 1992 ITA Nuotatori Rivarolesi 27.94
8 TAGLIAFIERRO Marco 1987 ITA Crocera Stadium ssd 28.05

TENERINI Jacopo 1994 ITA Genova Nuoto 28.05
10 RUBATTINO Federico 1997 ITA Crocera Stadium ssd 28.37
11 MORASSO Enrico 1992 ITA Andrea Doria 28.39
12 BONINI Marco 1997 ITA Crocera Stadium ssd 28.82
13 PAPALLO Filippo 1998 ITA Andrea Doria 28.92
14 MARCHELLI Filippo 1992 ITA Nuotatori Genovesi ssd 28.94
15 MEDINA Corrado 1999 ITA Andrea Doria 29.86
16 PUPILLO Alessandro 1994 ITA Foltzer ssd - Genova 30.08

NON CLASSIFICATI

DREOSSI Davide 1993 ITA Rari Nantes Imperia 57 NP
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